O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(14) ENGENHARIA DE SOFTWARE, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(14) ENGENHARIA DE SOFTWARE

Nome Inscrição Nota

Andre Felipe Ribeiro Cordeiro 7.128727

Carlos Danilo Luz .008705

Guilherme Corredato Guerino 1.008700

João Choma Neto .008721

Lilian Passos Scatalon 10.008822

Nelson Nunes Tenório Junior 9.908703

Rodney Januario Carneiro 4.468716

Roger William Coêlho 5.638699

Simone de França Tonhão 4.498763

Zaqueu Sampaio da Silva 1.738786

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Flavio Rogerio Uber

Prof. Ricardo Rodrigues Ciferri ________________________________

Prof. Andrey Ricardo Pimentel ________________________________

07/12/2022 09.02.53 Página 1 de 1